g. Felix namque es, sacra Virgo  
Mariâ, et omni laude dignissima;  
\* Quia ex te ortus est sol  
justitiae, Christus Deus noster.

y. Ora pro populo, intercêde pro  
clero, intercêde pro devoto se-  
mineo sexu : sentiant omnes  
tuum juvâmen, quicunque cé-  
lebrant tuam sanctam Festivita-  
tem. Quia. Bened. Cujus festum  
cólimus, ipsa Virgo virginum.

Lectio viii.

**S**ED si caro Verbi Dei secundum  
carnem nascéntis a carne  
Virginis Matris pronuntiatur ex-  
tranea, sine causa venter qui  
eam portasset, ubera quæ lactas-  
sent, beatificantur. Dicit autem  
Apóstolus : Quia misit Deus Fi-  
lium suum factum ex muliere,  
factum sub lege. Neque audiendi  
sunt qui legéndū putant : Natum  
ex muliere, factum sub lege : sed,

factum ex muliere, quia concéptus ex útero virginali, carnem non de náhilo, non aliunde, sed matérna traxit ex carne: alioquin nec vere Filius hóminis diceréetur, qui originem non habéret ex hómine. Et nos ígitur his contra Eutychen dictis, extollámus vocem cum Ecclésia cathólica, cuius hæc mulier typum gessit, extollámus et mentem de medio turbárum, dicamusque Salvatóri: Beatus venter qui te portávit, et ubera, quæ suxisti. Vere enim heáta parens, quæ sicut quidam ait: Enixa est puerpera Regé, qui cœlū terrāmque tenet per sæcula. It. Beátam me dicent omnes generatiōes: \* Quia fecit mihi Dóminus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus. V. Et misericórdia ejus a progénie in progénies timéntibus eum. Quia. I. lória Patri. Quia.

## Lectio ix.

**Q**UINIMMO beáti qui audiunt verbum Dei et custodiunt. Pulchre Salvátor attestatiōni mulieris annuit, non eam tantummodo quæ Verbum Dei corporaliter generare meruerat, sed et omnes qui idem Verbum spiritualiter auditu fidei concípere, et boni operis custódia vel in suo vel in proximorum corde parere, et quasi ádere studérint, assevérans esse beátos: quia et éadem Dei Génitrix, et inde quidem beáta, quia Verbi incarnandi ministra facta est temporális: sed inde multo beatior, quia ejusdem semper amándi custos manébat aterna. Te Deum laudámus. 43.

## AD LAUDES,

et per Horas. Añæ.

1. Dum esset Rex \* in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suavitatis. ps. Dóminus regnávit, cum reliq. de Dñica. 44.

2. Læva ejus \* sub cápite meo, et déxtera illius amplexabitur me.

3. Nigra sum, \* sed formósa, filia Jerúsalem: ideo diléxit me Rex, et introdúxit me in cubiculum sum.

4. Jam hiems tránsiit, \* imber ábiit et recéssit: surge, amica mea, et veni.

5. Speciosa facta es \* et suavis in deliciis tuis, sancta Dei Génitrix.